СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 мая 2017 года
	г.Благодарный
	№ 270

	О представлении прокурора Благодарненского района Ставропольского края от 22 февраля 2017 года № 7-84-2017

Рассмотрев представление прокурора Благодарненского района Ставропольского края об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Представление прокурора Благодарненского района Ставропольского края об устранении нарушений законодательства о муниципальной службе и противодействии коррупции от 22 февраля 2017 года № 7-84-2017 удовлетворить.

2. Начальнику отдела правового и организационного обеспечения аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края (Графова) указать на недопустимость ненадлежащего исполнения своих должностных обязанностей и учесть доводы прокурора, изложенные в представлении, при дальнейшей организации работы по указанному направлению деятельности.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета
Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                                    И.А. Ерохин